395100

395000

394900

394800

394700

394600

600300

600300

600400

30

600400

600500

600500

600600

600600

600700

600700

600800

800800

395§ 00

395000

394900

394800

394700

394600

PLAN CADASTRAL

UAT: IORDACHEANU
JUDETUL PRAHOVA

Schita de dispunere a sectorului cadastral

Sector Cadastral:

30

Scara 1:1000

Plansa 11

Cod constructie

ID imobil

Limita imobil
Limita UAT
Limita intravilan

Limita constructie

LEGENDA

C1
15

Schita de dispunere a planselor

8

9

10

11

Sistem de proiectie: STEREO 70

Copie spre publicare
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AGENTIA NATIONALA DE
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